
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 85.682,53          9.010,19          9.010,19                 9.010,19          -                   20/02/2024 07/02/2024

Fevereiro 86.884,00          9.150,92          9.150,92                 9.150,92          -                   20/03/2024 14/03/2024

Março 88.601,60          9.347,50          9.347,50                 9.347,50          -                   19/04/2024 16/04/2024

Abril 99.767,49          10.101,16        10.101,16               10.101,16        -                   20/05/2024 20/05/2024

Maio 98.984,23          10.010,67        10.010,67               10.010,67        -                   20/06/2024 10/06/2024

Junho 100.396,23        10.116,57        10.116,57               10.116,57        -                   19/07/2024 16/07/2024

Julho 99.680,70          9.937,74          9.937,74                 9.937,74          -                   20/08/2024 16/08/2024

Agosto 96.277,37          9.930,99          9.930,99                 9.930,99          -                   20/09/2024 16/09/2024

Setembro 97.188,36          10.025,26        10.025,26               10.025,26        -                   18/10/2024 16/10/2024

Outubro 97.312,33          10.051,15        10.051,15               10.051,15        -                   20/11/2024 19/11/2024

Novembro 99.225,96          10.133,80        10.133,80               10.133,80        -                   20/12/2024 18/12/2024

Dezembro 99.225,96          10.133,80        10.133,80               10.133,80        -                   20/01/2025 30/12/2024

13º Salário 35.924,72          3.129,46          3.129,46                 3.129,46          -                   20/12/2024 19/12/2024

Total 1.185.151,48     121.079,21      121.079,21             121.079,21      -                   - -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POÇÃO

Estado de Pernambuco

Anexo XIII - A

Resolução TC/PE nº 270/2024, de 11 de dezembro de 2024

Anexo XIII

DATA DO 
REPASSE

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 85.682,53        7.711,42          7.711,42                -                              7.711,42          -                   20/02/2024 07/02/2024
Fevereiro 86.884,00        7.819,56          7.819,56                -                              7.819,56          -                   20/03/2024 14/03/2024
Março 88.601,60        7.974,13          7.974,13                -                              7.974,13          -                   19/04/2024 16/04/2024
Abril 99.767,49        8.979,06          8.979,06                186,12                        8.792,94          -                   20/05/2024 20/05/2024
Maio 98.984,23        8.908,57          8.908,57                186,12                        8.722,45          -                   20/06/2024 10/06/2024
Junho 100.396,23      9.035,65          9.035,65                248,16                        8.787,49          -                   19/07/2024 16/07/2024
Julho 99.680,70        8.971,25          8.971,25                1.598,16                     7.373,09          -                   20/08/2024 16/08/2024
Agosto 96.277,37        8.664,95          8.664,95                1.748,16                     6.916,79          -                   20/09/2024 16/09/2024
Setembro 97.188,36        8.746,94          8.746,94                1.748,16                     6.998,78          -                   18/10/2024 16/10/2024
Outubro 97.312,33        8.758,10          8.758,10                1.748,16                     7.009,94          -                   20/11/2024 19/11/2024
Novembro 99.225,96        8.930,32          8.930,32                248,16                        8.682,16          -                   20/12/2024 18/12/2024
Dezembro 99.225,96        8.930,32          8.930,32                248,16                        8.682,16          -                   20/01/2025 30/12/2024
13º Salário 35.924,72        3.233,21          3.233,21                500,00                        2.733,21          -                   20/12/2024 19/12/2024
Total 1.185.151,48   106.663,48      106.663,48            8.459,36                     98.204,12        -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Resolução TC/PE nº 270/2024, de 11 de dezembro de 2024

Anexo XIII - B

DEVIDACOMPETÊNCIA VALOR
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